Scripsit inter cætera:

De fide nostra: li. iij

Et alios diuersos tractatus: sermones & homelias atq; epistolas.

Claruit sub Maximiano imperatore: Anno dñi. CC. XL.

**P**lerius ecclesiæ alexandrinæ presbyter: uir tantæ doctrinæ & eloquentiæ: ut  
Origenes iunior uocaretur: in homelijs ad populum declamandis excellē-  
tissimus fuit. Hic sub Theona episcopo alexandrinorū: uita & doctrina cla-

rissimus effulgens: uoluntariæ paupertatis pro christi amore cultor fuit insignis: & doctor populi admirabilis. Scripsit infinitos tractatus: qui tamē ad noticiam nostram nō uenerunt. Extat eius longissimus in uigilia paschæ ad populū habitus:

In Osee prophetam:

li. j.

Claruit sub Diocleciano imperatore: Anno dñi. CC. XC.

**P**hilas episcopus Thebaidæ ciuitatis in ægypto: uir nobilis atq; doctissim⁹: non min⁹ moribus q̄ eruditione scripturarū insignis: post multos labores & editos pro utilitate fidelium uarios tractatus: tandem sub Maximiano imperatore pro fide christi martyr effectus euolauit ad superos. De cuius scriptis extat disputatio habita:

Contra iudicem iniquum:

li. j.

De laude martyrum:

li. j.

Alia quæ scripsit nobis incognita sunt: quātis multa ferant a patribus.

Claruit sub Maximiano principe: Anno dñi. CC. XL.

**A**rnobius presbyter: philosophus: & rhetor insignis: cū adhuc gentilis rhetoricam doceret: diuina miseratione uocatus: christianū se coepit profiteri. Cūq; ad epōs accedēs se baptigari expeteret: nō credebant ueriti ne uir seculari tumēs eloquentia sacramētis fidei conaret illudere: & ideo sententiā differebant. Arnobius uero cernens sibi fidem minime adhiberi: in argumentū sinceritatis suæ scripsit & obtulit episcopis insigne uolumen:

Aduersum gentes:

li. vij.

In psalteriū quoq;

li. j.

De rhetorica institutione:

li. j.

Alia quoq; multa edidit quæ ad noticiam meam non uenerunt.

Docuit in Africa rhetoricā sub Diocleciano principe: habuitq; multos egregios & nobiles discipulos qui uiri doctissimi euaserunt.

Claruit ergo circa annos dñi nostri iesu christi. CCC.

**I**ohannes climachus: quod latine sonat scalasticus: abbas montis Synai: uir in diuinis scripturis studiosus & eruditus: ingenio excellēs: mitis & humilis: uita & conuersatione deuotus atq; sanctissimus: cum adhuc sedecim esset annorū: mūdū cū suis oblectamētis deseruit: & in dicto cœnobio monachū se fieri instatissime petijt & obtinuit. Deinde post ānos decē & nouē cū iam solitari⁹ pugnare & uincere fm regulā monachorū didicisset: cum licentiā abbatis sui benedicti petijt: in qua multis annis in omni sanctitate solus cum deo habitauit. Postremo cum uita eius sanctissima omnibus innotuisset: unanimi omnium consensu in abbatem eligitur: & renitens ad Cœnobiū reuocatur. Scripsit ad Iohannē abbatē de Raythu opus celeberrimū & p institutione monachorum ualde accomodū: habens sermones. xxx. quod prænotatur: